w w w . t n b . c aD32
EZGround MD
Systèmes de mise à la terre
H
L††
L
H
L

(41,4)BC4020 1/0 mas.–2/0 tor.
BC4040 3/0 mas.–4/0 tor.
** Non conformes à la norme IEEE 837.
N° de cat. Principal Dérivation
Dimensions po (mm) Matrice pour outils
TBM14M, 13100A
ou TBM15I*
Nbre de
comp.H L
CTP22 #6 mas.–#2 tor.
#6 mas.–#2 tor.**
1,16 (29,5)
0,75 (19,1)
HBKC
1
CTP202 #1 tor.–2/0 tor. 1,41 (35,8)
15501A
CTP2020 #1 tor.–2/0 tor. #1 tor.–2/0 tor. 1,54 (39,1)
CTP25020
3/0 tor.–250 kcmil
#6 mas.–2/0 AWG** 1,97 (50,0)
15G86R
CTP250250 3/0 tor.–250 kcmil 2,06 (52,3)
0,88 (22,4)CTP50020
300–500 kcmil
#6 mas.–2/0 AWG** 2,42 (61,5)
15G121R
2
CTP500250 3/0 tor.–250 kcmil 2,67 (67,8)
CTP500500† 300–500 kcmil 2,91 (73,9) 1,10 (27,9) 3
* Toujours utiliser l’adaptateur 15500 avec l’outil TBM15I et les matrices des séries 155XX.
** Doublez les fils de dérivation de calibre #6 AWG.
† Doit utiliser l’outil TBM15I
Matériau : Cuivre à conductibilité élevée.
Dérivations de type « C » en cuivre**
H
L
DB
L
H
Figure 1 – Nécessite 3 compressions
H
L††
H
L
ØB
ØA
H
L
N° de cat. Ø A Câble Ø B Câble H (po) L (po) Comp. Matrices pour
outils T&B*
CTP22N #6 mas.- #2 tor. #6 mas. - #2 tor. 1-5/32 1-1/2 3 15534SS (Fig.1)
CTP202N #1 tor.- 2/0 tor. #6 mas. - #2 tor. 1-13/32 1-1/2 3 15517SS (Fig.1)
CTP2020N #1 tor.- 2/0 tor. #1 tor. - 2/0 tor. 1-9/16 1-1/2 3 15517SS (Fig.1)
CTP25020N 3/0 tor.- 250 kcmil #1 tor. - 2/0 tor. 1-31/32 1-1/2 3 15506SS (Fig.1)
CTP250250N† 3/0 tor.- 250 kcmil 3/0 tor.- 250 kcmil 2-1/16 1-1/2 3 15506SS (Fig.1)
CTP500250N 300 - 500 kcmil 3/0 tor.- 250 kcmil 2.72 2.5 5 15603SS
CTP50020N 300 - 500 kcmil #6 mas. - 2/0 tor. 2.42 2.5 5 15603SS
CTP500500N** 300 - 500 kcmil 300 - 500 kcmil 2.92 2.5 5 15G121N
* �Ces matrices peuvent être utilisées avec les outils à compression TBM15CR-LI ou TBM15I.
Veuillez noter que l’adaptateur de matrices 15500-TB est requis pour l’utilisation avec ces outils.
**�Peut être utilisé avec une tige de mise à la terre à revêtement de cuivre de ¾ po (17,3 mm).
La tige de terre doit être pré-sertie avec la matrice 15526SS pour se conformer à la norme